The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Beneficiencia siue beneficium u  
cum uariis

Pena est quod non audet ab ullo beneficium accipere, quod non audet ulli dare.

Ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Beneficiencia siue] Beneficia seu P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>